ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE LL
C.F. 99000720799 C.M. CZISO0300N
A282838 - IS COSTANZO

Prot. 0007514/U del 23/09/2022 14:59:23

Numero ore complessive degli insegnanti

Liceo Decollatura

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
11213(4|5|6|7(8]|1|2|3|4|5|6|7|8]|1(2|3|4(5|6|7|8|1|2|3|4|5|6|7|8|1/2|3|4|5|6|7]|8
Arcuri
. S S S S S S S S S S S S S S S S S S R
Santina
Barberio
S S S S S S S S S R
Angela
Bevacqua 1F|pot. |4G|5F 1F|laF|ac ot [5F|aF|1F 3F|3F|4G| Pt 5F|4F|3F| r
lvana
Bonacci
. Pot [ 5G [ Pot Pot | Pot | 5G Pot | 5G |4 G| Pot Pot |4 G| Pot |4 G 5G[4G|4G| R [5G
Claudio
Bore”I 5G | Pot. | Pot. 2 F | Pot. | Pot. | Pot. Pot. | Pot. |2 F 5G | Pot. | Pot. 2F|Pot. | R | 5G
Barbara
Ceravolo 1F|3F|4F 56 |3F| R |5F]|2F 56| a | a 4G|1F 4F|2F 4G|5F
Cerra
. 1F|2F| R |3F[1F 1F|2F 1F|2F|3F|1F 2F| 3F |2F 1E[1F|2F]|2F
Matilde
Chiodo
Maria 1F|2F[2F|1F 2F[1F| R 2F[1F|1F|2F
Orsola
lelno 5F|4G|2F|4F 5F | r |4F|5F 4G 4F|5F 5F|4F|2F|5F|4F 4G| 4F
Giuseppa
Don Tomai
4G 5F| 56 4F| R 2F|1F|3F
no Roberto
Orario generato:23/09/2022 asc Orarl



Liceo Decollatura

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

4

5

3

4

5|6

4

5

4

5

Gigliotti
Rosina

5G

4F

3F

2F

5G

2F

5G

5G

3F

5G (4 F

2F

5G

1F

4F

1F

3F

lanazzo

3F

3F

3F

Lo Faro
Stefania

Mancuso
Cesare

5F

4G

5F

4F

4G

3F

4F

5G

4G|5F

5G

4F

3F

3F

5G

Pascuzzi
Rosa

5F

4G

5F

4F

4G

4G

4F

5F

4G

4F

5F

5F

5F

4G

Perri
Teresa

1F

5G

5G

3F

3F

5G

4G

4G

1F

3F|4G

3F

5G

5G

3F

5G

3F

Piccoli
Lidia

4F

Pot

4F

Pot

Pot

4F

5F

3F

3F

5F

Pot

5F

4F

Pot

4F

Pot

5F

5F

Pulice
lolanda

2F

1F

1F

2F

Siclari

2F

4G

1F

3F

4F

5F

3F

2F|5G

1F

5F

4F

5G

Tirinato
Rosamaria

Pot

Pot

Pot

Pot

Pot

Pot

Pot

Pot

Pot

Pot

Pot

Pot

Pot

Pot

Pot

Pot

Pot

Pot

Orario generato:23/09/2022

aSc Orar




Liceo Decollatura

1F

1

2

3

4

5

6

7

8

8:20-9:10 9:10 - 10:00 10:00 - 10:50 10:50 - 11:40 11:40 - 12:30 12:30 - 13:20 14:00 - 14:45 15:00 - 15:45
Lu Lat. Fis. Ing. Dis. lta | Scienze
Cerra Perri T. Bevacqua Ceravolo Cerra Pulice
Ma MA Ing. | Ed.fis. | MA Lat.
Chiodo M O Bevacqua Siclari Chiodo M O Cerra
Me lta MA Fis. lta Rel. Ing.
Cerra Chiodo M O Perri T. Cerra Don Roberto Bevacqua
(5| |Scienze| Dis. Sto | Ed.fis. | Sto
Pulice Ceravolo Gigliotti Siclari Gigliotti
Ve Lat. Ita MA MA Sto
Cerra Cerra Chiodo M O Chiodo M O Gigliotti
aSc Orari

Orario generato:23/09/2022




Liceo Decollatura

2 F

1

2

3

4

5

6

14

8

8:20 - 9:10 9:10 - 10:00 10:00 - 10:50 10:50 - 11:40 11:40 - 12:30 12:30 - 13:20 14:00 - 14:45 15:00 - 15:45
Lu |Scienze| Sto Fis. Lat. | Ed. fis.
Pulice Cerra Cimino Gigliotti Siclari
Ma Ing. MA MA Lat. Dis. Sto
Borelli Chiodo M O Chiodo M O Gigliotti Ceravolo Cerra
Me MA Ita Ing. Rel. | Ed. fis.
Chiodo M O Cerra Borelli Don Roberto Siclari
Gi Lat. | Scienze| Ita Fis. Dis. Ita
Gigliotti Pulice Cerra Cimino Ceravolo Cerra
Ve Ing. MA Ita Sto MA
Borelli Chiodo M O Cerra Cerra Chiodo M O
Orario generato:23/09/2022 asc Orari




Liceo Decollatura

3 F

1

2

3

4

3

6

14

8

8:20-9:10 9:10 - 10:00 10:00 - 10:50 10:50 - 11:40 11:40 - 12:30 12:30 - 13:20 14:00 - 14:45 15:00 - 15:45
| U |[Filosofia|Filosofia| Lat. Ita Dis. Mate
lannazzo lannazzo Gigliotti Cerra Ceravolo Perri T.
Ma |Filosofia| Dis. Fis. | Scienze | Ed. fis. Sto
lannazzo Ceravolo Perri T. Mancuso Siclari Piccoli
Me Sto | Ed. fis. Ita Lat. Fis. Rel.
Piccoli Siclari Cerra Gigliotti Perri T. Don Roberto
G Ing. Ing. Mate Ita Scienze
Bevacqua Bevacqua Perri T. Cerra Mancuso
Ve Mate Ing. Fis. |Scienze| Lat.
Perri T. Bevacqua Perri T. Mancuso Gigliotti
Orario generato:23/09/2022 aSc Orar




Liceo Decollatura

4F

1

2

3

4

3

6

7

8

8:20-9:10 9:10 - 10:00 10:00 - 10:50 10:50 - 11:40 11:40 - 12:30 12:30 - 13:20 14:00 - 14:45 15:00 - 15:45
LUy [Filosofia| Lat. Sto Fis. Ita Dis.
Piccoli Gigliotti Piccoli Cimino Pascuzzi Ceravolo
Ma Rel. Scienze Ing. Filosofia| Fis. Ed. fis.
Don Roberto Mancuso Bevacqua Piccoli Cimino Siclari
Me Ita Scienze | Mate Ing. Lat.
Pascuzzi Mancuso Cimino Bevacqua Gigliotti
G lta | Filosofia| Fis. Dis. | Scienze| Mate
Pascuzzi Piccoli Cimino Ceravolo Mancuso Cimino
Ve | Ed.fis. | Ing. Sto Lat. Mate
Siclari Bevacqua Piccoli Gigliotti Cimino
aSc Orar

Orario generato:23/09/2022




Liceo Decollatura

4 G

1

2

S

4

5

6

7

8

8:20 - 9:10 9:10 - 10:00 10:00 - 10:50 10:50 - 11:40 11:40 - 12:30 12:30 - 13:20 14:00 - 14:45 15:00 - 15:45
Lu Rel. Mate lta |Scienze| Ing. | Ed. fis.
Don Roberto Cimino Pascuzzi Mancuso Bevacqua Siclari
Ma Ita Lat. | Scienze| Ing. Fis. Fis.
Pascuzzi Pascuzzi Mancuso Bevacqua Perri T. Perri T.
Me Mate Filosofia| Lat. | Scienze| Fis.
Cimino Bonacci C Pascuzzi Mancuso Perri T.
Gi Dis. Lat. Ing. Sto | Ed.fis. |Filosofia
Ceravolo Pascuzzi Bevacqua Bonacci C Siclari Bonacci C
Ve Dis. |Filosofia| Sto Mate Ita
Ceravolo Bonacci C Bonacci C Cimino Pascuzzi
—
aSc Orar

Orario generato:23/09/2022




Liceo Decollatura

S F

1

2

3

4

3

6

14

8

8:20-9:10 9:10 - 10:00 10:00 - 10:50 10:50 - 11:40 11:40 - 12:30 12:30 - 13:20 14:00 - 14:45 15:00 - 15:45
Lu Fis. lta | Scienze| Lat. Rel. Ing.
Cimino Pascuzzi Mancuso Pascuzzi Don Roberto Bevacqua
Ma | Scienze Mate Dis. |Filosofia| Fis.
Mancuso Cimino Ceravolo Piccoli Cimino
Me | Ed.fis. |Filosofia| Lat. Ing. Mate | Scienze
Siclari Piccoli Pascuzzi Bevacqua Cimino Mancuso
Gi Sto Mate lta Fis. | Ed. fis.
Piccoli Cimino Pascuzzi Cimino Siclari
Ve Ing. Dis. Ita Lat. |Filosofia| Sto
Bevacqua Ceravolo Pascuzzi Pascuzzi Piccoli Piccoli
asc orarl

Orario generato:23/09/2022



Liceo Decollatura

5G

1 2 3 4 8 6 7 8
8:20-9:10 9:10 - 10:00 10:00 - 10:50 10:50 - 11:40 11:40 - 12:30 12:30 - 13:20 14:00 - 14:45 15:00 - 15:45
Lu Lat. |Filosofia| Mate Ing. Fis. Rel.
Gigliotti Bonacci C Perri T. Borelli Perri T. Don Roberto
Ma Dis. Ita Fis. Lat. Sto
Ceravolo Gigliotti Perri T. Gigliotti Bonacci C
Me Dis. |Filosofia| Ita | Scienze| Ita Ed. fis.
Ceravolo Bonacci C Gigliotti Mancuso Gigliotti Siclari
Gi Ing. Lat. | Scienze Mate Mate
Borelli Gigliotti Mancuso Perri T. Perri T.
Ve |[Filosofia| Ed.fis. | Fis. Ing. Sto | Scienze
Bonacci C Siclari Perri T. Borelli Bonacci C Mancuso
Orario generato:23/09/2022 aSc orar




